

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.35  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч триста шестьдесят один рубль 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,46		48361,88
ЖЭС-2					0,15		3981,43
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (под.окна) 00-00005225 Смесь ЦПС М-300 25кг 00-00006189 Кирпич рядовой пустотелый М150 250*120*65 мм ЛСР	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,15	26542,87	3981,43
				кг	15	5,62	84,30
				шт	19	20,95	398,05
Прямые затраты по разделу:							1678,22
Накладные расходы по разделу:							931,88
Сметная прибыль по разделу:							707,76
НДС 20% по разделу:							663,57
Итого по разделу, включая НДС:							3981,43
PCY					3,31		44380,45
2	1	Разборка засыпного утеплителя (кв.4)	ТЕРэ4.01-02-003-01	10 м2	0,3	4293,93	1288,18
3	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (кв 4 туалет) 00-00006009 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00006301 Керамзит фр 10-20мм 0,05 м3	02-012-02пУ	1 м3 заделки	0,56	34992,21	19595,64
				кг	125	4,74	592,50
				упак	2	184,53	369,06
4	3	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранной подшивке (кв.4) 00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	2	7312,80	14625,59
				м3	0,022	13208,18	290,58
5	4	Разборка покрытий полов: цементных (кв 4 туалет)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,15	6188,27	928,24
6	5	Смена дощатых полов, новых досок <25% (кв.4) 00-00006204 Мембрана кровельная направляемая Вилла Текс верхний слой В ЭК 4,5 1*10м 00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000 00-00004364 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2	ТЕРэ4.01-06-004-01	10 м2	0,3	26476,00	7942,80
				м	10	168,97	1689,70
				м3	0,09	13208,33	1188,75
				рул	1	2020,10	2020,10

Прямые затраты по разделу:	19745,47
Накладные расходы по разделу:	9496,50
Сметная прибыль по разделу:	7741,73
НДС 20% по разделу:	7396,74
Итого по разделу, включая НДС:	44380,45

Прямые затраты по всем разделам:	21423,69
Накладные расходы по всем разделам:	10428,38
Сметная прибыль по всем разделам:	8449,49
НДС 20% по всем разделам:	8060,31
Итого по всем разделам, включая НДС:	48361,88

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин